yjijíí oi iVsíí í~

PREFEITURA DE MAÍTÁ
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - Fone: (43
CNPJ: 95.548.400/0001-42

IU,.S£B

PUBLICADO
3464-1265

EM

LEI N." 108/2010

SÚMULA: Autoriza a abertura de um Crédito Adicional
Especial no orçamento do município de Mauá da
Serra, para o exercício de 2010 e dá outras
providências. ^ ^

ti)-ACâmara Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná,
aprovou e eu Prefeito, sanciono a seguinte:

LEI:

DEPTO. DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO
Divisão de Turismo

2369500282.052 Manutenção do Turismo
3.3.20.93.00 Indenizações e Restituições

Fonte: 31760 - MTUR/Pav. Asfaltica Rua Eidi Yano ^ 17

T,'°,ss
^320/64^ conformidade com o Art. 43, § 1 da LÍ
Asfáltica Rua EidrV°an:K^ro%o^ertrrKt?ci°cio",^ nT^aJofdJTel^Ii
(Sessenta e dois reais e quarenta e um centavos),- ^

b)A anulação parcial da dotação no valor abaixo:

1200

12003
DEPTO. DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO
Divisão de Turismo

2369500282.052 Manutenção do Turismo
4.4.90.51.00 Obras e Instalações

Fonte: 31760 - MTÜR/Pav. Asfaltica Rua Eidi Yano

^'-r^ l/yy
HERMEÊ MICTHOFF

Prefeito

1.868,76

publicação. entrará em vigor_ri4.data de sua

Estado do Paraná, fo" 14'°de tete^rfdr^r